議案第 ４１ 号

山都町へき地保育所条例の廃止について

 山都町へき地保育所条例を廃止する条例を別紙のとおり定める。

  令和元年９月５日提出

山都町長 梅田 穰

（提案理由）

山都町小峰へき地保育所の供用を廃止することに伴い、山都町へき地保育所

条例を廃止する必要があります。

これが、この議案を提出する理由です。

 山都町営へき地保育所条例を廃止する条例をここに公布する。

  令和  年  月  日

山都町長

山都町条例第  号

山都町へき地保育所条例を廃止する条例

 山都町へき地保育所条例（平成１７年山都町条例第９０号）は、廃止す

る。

   附 則

 この条例は、令和２年４月１日から施行する。